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Samhällsbyggnadsnämnden

Program för utveckling av Stadsparken, 
Sylvanderparken och Skälby
Förslag till beslut
Samhällsbyggnadsnämnden godkänner program för utveckling av 
Stadsparken och Sylvanderparken samt program för utveckling av 
Skälby Kungsgård för samråd samt ger uppdrag att ta fram 
handlingsplan för fortsatt arbete.

Bakgrund
Parkrådet har gett uppdrag att ta fram program för utveckling av 
Stadsparken och Sylvanderparken samt Skälby Kungsgård
 
Fler besökare upptäcker dessa parker av olika anledningar. 
Tillsammans skapar dessa parker unika områden i Kalmar som 
attraherar många grupper av besökare. Ur Kalmar kommuns 
budget kan nämnas ” I ett grönt Kalmar är både vatten och gröna 
ytor en viktig resurs och förutsättning för det goda livet”.
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I den växande och förtätade staden Kalmar och i spåren av 
pandemin så finns ett stort och ökande behov av utemiljöer att 
vistas på. Miljöer som är viktiga för välbefinnande och att hämta 
kraft i. Här fyller dessa parker en viktig funktion för den attraktiva 
staden, samt de gröna och blå värden som de står för. Dessutom 
innehåller parkerna en unik kulturhistoria från gamla Kalmar med 
omgivningar fram till dagens utveckling.

Besökarna som idag kommer till parkerna är från många grupper 
och åldrar. Det är boende, de som arbetar i närheten, studenter 
samt besökare till Kalmar. Under de senaste åren har 
besöksantalet ökat. Man besöker parkerna av olika anledningar – 
allt ifrån att bara vara i en rofylld vacker miljö, gifta sig, njuta av 
utsikterna, lekparkerna, ett evenemang eller picknick. 
Anledningarna är många - och parkerna ska passa till alla. Detta 
ökande intresse för att vistas i parkerna tillsammans vid olika 
typer av evenemang ökar slitaget. Parkerna har diverse 
renoveringsbehov men behöver även utvecklas för att möta nya 
utmaningar och den växande stadens behov.

En separat handlingsplan ska tas fram när programmen för Skälby 
Kungsgård samt Stadsparken och Sylvanderparken är antagna. 

Handlingsplanens syfte är att belysa frågor kring 
ansvarsfördelning, prioritering och genomförande. 
Handlingsplanen ska prioritera och kostnadsberäkna de åtgärder 
som behöver genomföras de närmaste åren och ligga till grund för 
investeringsäskande. 

Handlingsplanen för Skälby Kungsgård ska innehålla en 
trafikutredning för att se över Skälbys trafik- och 
parkeringssituation.
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Björn Strimfors  
Stadsträdgårdsmästare/attraktör  

Bilagor:
Program för utveckling av Stadsparken och Sylvanderparken
Kalmar stadspark och Sylvanderparken, byggnadsantikvarisk 
rapport
Program för utveckling av Skälby Kungsgård
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